
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №1» 

 

ПРИКАЗ 

 

От 15.10.2024г.                                                                                            № 421/2  

 

О мерах по организации 

антикоррупционной деятельности  

в МБОУ «Гимназия №1» 

 

В целях повышения эффективности борьбы с коррупцией на территории  

Ангарского муниципального образования, в соответствии с Конституцией 

Российской Федерации, международно-правовыми актами, направленными на 

борьбу с коррупцией, действующим законодательством РФ в области 

противодействия коррупции, Уставом гимназии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить координатором деятельности по противодействию 

коррупции в гимназии Абрамову Тамару Григорьевну, заместителя 

директора по УВР. 

2. Создать комиссию  по противодействию коррупции в МБОУ «Гимназия 

№ 1».  

3. Разработать и утвердить комплекс  мероприятий по предотвращению 

коррупции в гимназии. 

4. Ввести в состав комиссии по противодействию коррупции следующих 

работников: 

- Максимова Алексея Евгеньевича, заместителя директора по 

безопасности жизнедеятельности, обеспечению безопасности 

образовательного процесса и условий труда; 

- Чиркову Ларису Ивановну, учителя русского языка и литературы; 

- Бердникова Александра Геннадьевича, учителя истории и 

обществознания; 

- Гарееву Евгению Александровну, родительницу, уполномоченного 

представителя по правам ребёнка. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия №1»                                           Л.В.Раевская 

 


		2024-11-07T12:08:37+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1"




